

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 153 Martes 25 de junio de 2024

Sec. V-A. Pág. 35645

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

23817 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir. Objeto: Contrato de servicios de seguridad y vigilancia en las oficinas de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir en Granada. Expediente: GR(SG)-6959.

1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.
- 1.2) Número de identificación fiscal: Q4117001J.
- 1.3) Dirección: Plaza de España Sector II, 3ª Planta.
- 1.4) Localidad: Sevilla.
- 1.5) Provincia: Sevilla.
- 1.6) Código postal: 41071.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES618.
- 1.9) Teléfono: 955637678.
- 1.10) Fax: 955637999.
- 1.11) Correo electrónico: servicio.contratacion@chguadalquivir.es
- 1.12) Dirección principal: http://www.chguadalquivir.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES614.
- 3. Descripción de la licitación: Contrato de servicios de seguridad y vigilancia en las oficinas de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir en Granada (CPV: 79710000).
- 4. Ofertas recibidas:
 - 4.1) Número de ofertas recibidas: 2.
- 5. Adjudicatarios:
 - 5.1) Nombre: COMPAÑIA ESPAÑOLA DE RECURSOS DE SEGURIDAD Y CONTROL, S.L.
 - 5.2) Número de identificación fiscal: B92921782.
 - 5.3) Dirección: CRISTO DE LA EPIDEMIA, 71.
 - 5.4) Localidad: MALAGA.
 - 5.6) Código postal: 29013.
 - 5.7) País: España.
 - 5.13) El adjudicatario es una PYME.
- 6. Valor de las ofertas:
 - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 138.969,00 euros.

Sevilla, 20 de junio de 2024.- Presidente, Joaquin Paez Landa.

ID: A240029889-1